
 
 

JURBARKO R. JURBARKŲ DARŽELIO–MOKYKLOS DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JURBARKO R. JURBARKŲ DARŽELIO-MOKYKLOS DARBUOTOJŲ DARBO 

APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO 1 PRIEDO PAKEITIMO 

 

2024 m. gruodžio 30 d. Nr. V-107 

Jurbarkai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų 

darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 1, 5, 6, 8, 9 straipsnių ir 

1 ir 2 priedų pakeitimo įstatymu (2024 m. gruodžio 19 d. Nr. XV-82), 

1. P a k e i č i u   nuo 2025 m. sausio 1 d. Jurbarko r. Jurbarkų darželio-mokyklos  

darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos aprašo (mokyklos direktoriaus 2024 m. gruodžio 29 d. 

įsakymas Nr. V-88) 1 priedą ir jį   i š d ė s t a u   taip: 

„Jurbarko r. Jurbarkų darželio-mokyklos 

darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos aprašo  

1 priedas 

 

A IR B LYGIO SPECIALISTŲ PAREIGINĖS ALGOS PASTOVIOSIOS DALIES 

KOEFICIENTAI 

 

Pareigybės 

lygis 

Pastoviosios dalies koeficientai  

Minimalus pareiginės 

algos koeficientas 

      Didžiausias pareiginės algos 

koeficientas 

Specialistas 

A lygis 0,7 1,20 

B lygis 0,67 1,15 

Struktūrinio padalinio vadovo pavaduotojas 

A lygis 0,83 1,25 

B lygis 0,72 1,22 

 

KVALIFIKUOTŲ DARBUOTOJŲ PAREIGINĖS ALGOS PASTOVIOSIOS DALIES 

KOEFICIENTAI 

 

Pareigybės 

lygis 

Pastoviosios dalies koeficientai  

Minimalus pareiginės 

algos koeficientas 

Didžiausias pareiginės algos 

koeficientas 

C lygis  0,64 0,92“ 

 



2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Jurbarkų darželio-mokyklos direktoriaus 2024 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V-88 „Dėl Jurbarko r. Jurbarkų darželio-mokyklos darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ patvirtintą 1 priedą. 

3. N u s t a t a u,  kad su šiuo įsakymu darbuotojus supažindina mokyklos direktorė Akvilė 

Jociutė. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Direktorė           Akvilė Jociutė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


